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1 Generell informasjon om konkurransen 

1.1 Oppdragsgiver 
Helse Fonna HF har besluttet en utbygging ved sykehuset i Haugesund samt etterfølgende ombygging i 
eksisterende bygg. Byggeprosjektet benevnes ByggHaugesund2020. Forprosjekt ble godkjent av styrene i 
Helse Fonna HF samt Helse Vest RHF våren 2017. Lån innvilget i Statsbudsjettet 2018. 
 
Byggearbeidene ved ByggHaugesund2020 planlegges utført i to byggetrinn der første trinn er bygging av 
18 000 m2 nybygg med påfølgende ombygging av 6000 m2 fraflyttede lokaler. Annet trinn er planlagt til 
2030 og består av et nybygg på om lag 15.000 m2. 
 
Nybygget i Byggetrinn 1 vil inneholde tunge sykehusfunksjoner som: 

 Felles akuttmottak og observasjonspost for somatikk/psykiatri 
 Sentraloperasjon og dagkirurgisk operasjon 
 Intensiv- og postoperativ avdeling 
 Fødeavdeling 
 Laboratorier (medisinsk biokjemi, mikrobiologi, immunologi og transfusjon, patologi/obduksjon) 

 
Ombygging i byggetrinn 1 vil inneholde følgende funksjoner: 

 Avdeling for hjerte-lunge og vmedisinsk intermediær overvåking 
 Avdeling for eldremedisin 
 Nytt intervensjonslab 
 Nyfødtintensiv avdeling 
 Sentrallager 
 En rekke mindre ombygginger og rokader 

 
Samtidig med planlegging av utbygging av sykehuset, gjennomføres også en organisasjonsutvikling for å 
samordne nye bygningsmessige løsninger med nye arbeidsmåter ved sykehuset. Dette skal lede til bedre 
og mer effektiv pasientbehandling, samt gi bæreevne for en betydelig investering i bygg og utstyr. 
 
Byggetrinn 1 består av ulike større og mindre delprosjekt: 

 Ombygging av Behandlingshjelpemiddelsentral 
 Etablering av ny bearbeidet adkomstplass trinn 1 
 B01 Grunn- og rivearbeider 
 B02 Nybygg 
 B03 Ombygging 
 Utomhus 
 Utstyrsanskaffelser 

 
Plan for bygging og kontrahering er som følger: 
 
B01 Grunn- og rivearbeider utføres som en hovedentreprise. Arbeidene skal utføres januar 2018 - februar 
2019. 
 
B02 Nybygg skal gjennomføres som totalentreprise med forhandling. Samspillsfase med valgt entreprenør. 
 
Byggestart forutsatt Februar 2019 og ferdigstillelse 2. kvartal 2021 etter utstyrsinstallasjon og prøvedrift. 
 
Medisinsk utstyr til nybygget er omfattende og vil bli kjøpt inn i flere større og mindre innkjøpspakker i 
anbudskonkurranser som vil pågå i perioden 2019-2020. 
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B03 Ombygging vil starte etter fraflytting av lokaler i første halvår 2021 og det antas at kontraheringen vil 
starte sent 2020. Noe ombygging tas samtidig som nybygg. Delte entrepriser-hovedentrepriser og 
rammeavtaler. 

1.2 Type konkurranse 

Denne konkurranse gjelder en anskaffelse under nasjonal terskelverdi, 1 300 000,- NOK ekskl. mva., og 
gjennomføres etter lov om offentlige anskaffelser (anskaffelsesloven) av 17. juni 2016 og forskrift om 
offentlige anskaffelser (anskaffelsesforskriften) av 12. august 2016 nr. 974, del I. 

1.3 Anskaffelsens formål og omfang 

Oppdragsgiver ønsker tilbud på 30 stk. kompressfangere. 

Hver tilbyder kan inngi inntil to (2) parallelle tilbud. 

Vi viser for øvrig til Bilag 2 – Kravspesifikasjon for mer detaljert informasjon. 

Bestilling av utstyret vil finne sted i henhold til punkt 1.6 Tentativ fremdriftsplan. 

1.4 Kommunikasjon 

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell–portalen, www.mercell.no. Annen kommunikasjon 
med personer som deltar i beslutningsprosessen er ikke tillatt, og henvendelser som skjer på annen måte 
kan ikke påregnes besvart. Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Ved spørsmål som angår alle 
tilbydere, vil Oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret som tilleggsinformasjon. 

Tilbyder skal i tilbudsbrevet oppgi kontaktperson for konkurransen, med tilhørende adresse og e-
postadresse. Hvis kontaktpersonen endres, skal oppdragsgiver informeres. Oppdragsgiver tar ikke ansvar 
for informasjon som ikke når frem fordi tilbyderens kontaktperson er endret uten at dette er meddelt 
Oppdragsgiver i henhold til konkurransegrunnlagets regler. 

1.5 Oppbygging av konkurransegrunnlaget 

Konkurransegrunnlaget består av følgende dokumenter: 

Dokument Navn Beskrivelse /instruks 

 Konkurransebestemmelser Fremstiller regler om gjennomføring av konkurransen 

Vedlegg 1 Tilbudsbrev Fylles ut og legges ved tilbudet 

Vedlegg 2 Informasjon om tilbyder Fylles ut og legges ved tilbudet 

Vedlegg 3 Retningslinjer for sladding av tilbud Tilbydernes informasjon 

 Avtale Fylles ut og legges ved tilbudet 

Bilag 1 Prisskjema Fylles ut og legges ved tilbudet 

Bilag 2 Kravspesifikasjon Fylles ut og legges ved tilbudet 

Bilag 3 Leveringssteder Legges som bilag til endelig avtale 

Bilag 4 Krav til renhetsnivå Fylles ut og legges ved tilbudet 
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1.6 Tentativ fremdriftsplan 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen: 

Aktivitet Tidspunkt 

Konkurranse sendt til kunngjøring Se Mercell 

Frist for å stille tilleggsspørsmål Se Mercell 

Frist for å levere tilbud Se Mercell 

Evaluering Juni 2021 (tentativt) 

Valg av leverandør og meddelelse til tilbyderne Juni 2021 (tentativt)  

Avtaleinngåelse Juni/juli (tentativt)  

Bestilling Juni/juli (tentativt) 

2 Regler for gjennomføring av konkurransen 

2.1 Prosedyre 

Konkurransen gjennomføres i henhold til Lov om offentlige anskaffelser § 4, etter anskaffelsesforskriftens 
del I. 

2.2 Oppdragsgivers forbehold 

Oppdragsgiver tar forbehold om at anskaffelsen kan bli helt eller delvis avlyst dersom resultatet av 
anskaffelsen medfører en betydelig kostnadsøkning i forhold til det som er budsjettert for anskaffelsen. 

2.3 Skatteattest 

Valgte leverandør skal på forespørsel levere attest for skatt og merverdiavgift. Dette gjelder bare dersom 
valgte leverandør er norsk. 

3 Krav til tilbudet 

3.1 Innlevering av tilbud 

Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell-portalen, www.mercell.no, innen tilbudsfristen. Systemet 
tillater ikke å sende inn tilbud via Mercell etter tilbudsfristens utløp. 

Dersom tilbyder ikke har bruker hos Mercell eller har spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, ta 
kontakt med Mercell Support på tlf.: 21 01 88 60 eller på e-post til: support@mercell.com. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp. Leverte tilbud kan endres helt frem til 
tilbudsfristens utløp.  Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. 

Tilbudet krever elektronisk signatur ved levering. Elektronisk signatur kan Tilbyder skaffe på 
www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no. Mercell støtter også signering med BankID 
på mobil, Buypass mobil samt Commfides Ansatt e-ID. 

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur, slik at denne prosessen 
settes i gang så snart som mulig. 

Elektronisk signatur utenfor Norge: 
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Vi gjør oppmerksom på at Mercell-portalen støtter følgende elektroniske signaturer fra Sverige og 
Danmark: 
Sverige: Svensk Bank ID, Nordea 
Danmark: Nem ID, TDC/OCES 

Innen EU benytter Mercell en tjeneste levert av Unizeto (http://unizeto.eu/) gjennom en avtale med DIFI 
og EU prosjektet PEPPOL (www.peppol.eu). Dette støtter de aller fleste X.509-sertifikater, men det er 
dessverre ikke mulig å få listet opp de aktuelle sertifikatene. 

Mercell anbefaler at man tester ut signeringen med sertifikatet man har tilgjengelig snarest mulig (i god tid 
før tilbudsfrist). Test funksjonaliteten ligger i påmeldings-/tilbudsinnleveringsstegene. 

3.2 Krav til tilbudsutforming 

Tilbudet skal inkludere følgende: 

 Tilbudsbrev – se Vedlegg 1 
 Informasjon om tilbyder – se Vedlegg 2 
 Avtale 
 Prisskjema – se Bilag 1 
 Kravspesifikasjon – se Bilag 2 
 Krav til renhetsnivå – se Bilag 3 

3.3 Vedståelsesfrist 

Tilbudet bes vedstått 3 måneder fra tilbudsfrist. 

4 Kvalifikasjonskrav 
Ikke aktuelt. 

5 Tildelingskriterier 
Tildelingen skjer på basis av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom tildelingskriteriene i 
tabellen under: 

 

Tildelingskriterium Vekt Detaljer 

Totalkostnad 60 % Totalkostnad anskaffelseskostnad 

Vi viser til Bilag 1 – Prisskjema for mer detaljer. Merk arkfanen 
«Instruks for utfylling» i dette prisskjemaet. 

Kvalitet 30 % Det vil her bli lagt vekt på blant annet: 
 Materiale 
 Utforming 

Leverandørtjenester 10 % Det vil her bli lagt vekt på: 
 Leveringstid 

Totalt 100 %  

 

For mer informasjon om hva som inngår i tildelingskriteriene henvises det til Bilag 2 – Kravspesifikasjon. 


